
6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich
HSM: 02:00,05 - Nils Knittel (WSG Wunstorf) am 03.06.2023 in Diepholz

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Constantin Ellermann 2015 TSG 07 Burg Gretesch 02:59,34 15

  100m: 01:25,20 (01:25,20) | 200m: 02:59,34 (01:34,14)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 03:18,56 15

  100m: 01:36,92 (01:36,92) | 200m: 03:18,56 (01:41,64)
2. Anton Binkowski 2014 TUS Wagenfeld 04:31,88 12

  100m: 02:08,81 (02:08,81) | 200m: 04:31,88 (02:23,07)
3. Jayden Grewe 2014 TUS Wagenfeld 05:52,38 10

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Karl Lehmann 2013 TuS Blau-Weiß Lohne 03:10,53 15

  100m: 01:33,76 (01:33,76) | 200m: 03:10,53 (01:36,77)
2. Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien 03:31,08 12

  100m: 01:39,14 (01:39,14) | 200m: 03:31,08 (01:51,94)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 03:17,97 15

  100m: 01:34,60 (01:34,60) | 200m: 03:17,97 (01:43,37)
2. Matthis Riesmeyer 2012 SG Diepholz 1870 03:18,81 12

  100m: 01:39,61 (01:39,61) | 200m: 03:18,81 (01:39,20)
3. Yanneck Mathis Hartung 2012 TUS Wagenfeld 03:20,12 10

  100m: 01:36,07 (01:36,07) | 200m: 03:20,12 (01:44,05)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 02:42,89 15
2. Enno Schlarmann 2011 TuS Blau-Weiß Lohne 03:23,53 12

  100m: 01:38,08 (01:38,08) | 200m: 03:23,53 (01:45,45)
3. Daniil Smirnov 2011 TV 01 Bohmte 03:37,91 10

  100m: 01:43,47 (01:43,47) | 200m: 03:37,91 (01:54,44)

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Julius Buschmann 2009 TuS Blau-Weiß Lohne 02:21,29 15

  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:21,29 (01:11,81)
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:26,30 12
3. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:32,94 10

  100m: 01:12,44 (01:12,44) | 200m: 02:32,94 (01:20,50)
4. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 02:44,44 8

  100m: 01:18,97 (01:18,97) | 200m: 02:44,44 (01:25,47)
5. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 02:49,06 6

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:49,06 (01:28,01)
6. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 02:49,39 5

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:49,39 (01:29,94)
7. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 02:54,82 4

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:54,82 (01:33,40)



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt

nicht am Start
Leo Winters 2010 Holtorfer SV

disqualifiziert
Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:28

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 02:28,61 15

  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:28,61 (01:18,02)
2. Louis Haskamp 2008 TuS Blau-Weiß Lohne 02:38,38 12

  100m: 01:16,01 (01:16,01) | 200m: 02:38,38 (01:22,37)
3. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:55,03 10

  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:55,03 (01:36,69)
4. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:08,55 8

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:08,55 (01:36,46)

Junior*innen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 02:26,96 15

  100m: 01:10,80 (01:10,80) | 200m: 02:26,96 (01:16,16)
2. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 02:35,49 12

  100m: 01:11,74 (01:11,74) | 200m: 02:35,49 (01:23,75)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
1. Julius Buschmann 2009 TuS Blau-Weiß Lohne 02:21,29 15

  100m: 01:09,48 (01:09,48) | 200m: 02:21,29 (01:11,81)
2. Konstantin Bennet Graupe 2009 SG Diepholz 1870 02:26,30 12
3. Vlad Gojinetchi 2006 SG Osnabrück 02:26,96 10

  100m: 01:10,80 (01:10,80) | 200m: 02:26,96 (01:16,16)
4. Ben Zeise 2008 WSG Wunstorf 02:28,61 8

  100m: 01:10,59 (01:10,59) | 200m: 02:28,61 (01:18,02)
5. Jan Grote 2009 SG Syke / Barrien 02:32,94 6

  100m: 01:12,44 (01:12,44) | 200m: 02:32,94 (01:20,50)
6. Veit Pretki 2006 SG Osnabrück 02:35,49 5

  100m: 01:11,74 (01:11,74) | 200m: 02:35,49 (01:23,75)
7. Louis Haskamp 2008 TuS Blau-Weiß Lohne 02:38,38 4

  100m: 01:16,01 (01:16,01) | 200m: 02:38,38 (01:22,37)
8. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 02:42,89 3
9. Luk Connor Drieschner 2009 WSG Wunstorf 02:44,44 2

  100m: 01:18,97 (01:18,97) | 200m: 02:44,44 (01:25,47)
10. Lennart Hanne 2010 SV Neptun Lübbecke 02:49,06 1

  100m: 01:21,05 (01:21,05) | 200m: 02:49,06 (01:28,01)
11. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 02:49,39

  100m: 01:19,45 (01:19,45) | 200m: 02:49,39 (01:29,94)
12. Max Ole Mohrland 2009 SG Barnstorf 02:54,82

  100m: 01:21,42 (01:21,42) | 200m: 02:54,82 (01:33,40)
13. Luka Häuser 2008 SG Syke / Barrien 02:55,03

  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:55,03 (01:36,69)
14. Constantin Ellermann 2015 TSG 07 Burg Gretesch 02:59,34

  100m: 01:25,20 (01:25,20) | 200m: 02:59,34 (01:34,14)



6. Hunte-Schwimmmeeting Protokoll
25.05.2024 im Freibad Müntepark in Diepholz
SG Diepholz 1870 und SG Barnstorf

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit P.Pkt
15. Jan Kettler 2008 SG Barnstorf 03:08,55

  100m: 01:32,09 (01:32,09) | 200m: 03:08,55 (01:36,46)
16. Karl Lehmann 2013 TuS Blau-Weiß Lohne 03:10,53

  100m: 01:33,76 (01:33,76) | 200m: 03:10,53 (01:36,77)
17. Leland Anthony Brade 2012 SG Barnstorf 03:17,97

  100m: 01:34,60 (01:34,60) | 200m: 03:17,97 (01:43,37)
18. Jannes Kießetz 2014 Grafen Schwimmteam 03:18,56

  100m: 01:36,92 (01:36,92) | 200m: 03:18,56 (01:41,64)
19. Matthis Riesmeyer 2012 SG Diepholz 1870 03:18,81

  100m: 01:39,61 (01:39,61) | 200m: 03:18,81 (01:39,20)
20. Yanneck Mathis Hartung 2012 TUS Wagenfeld 03:20,12

  100m: 01:36,07 (01:36,07) | 200m: 03:20,12 (01:44,05)
21. Enno Schlarmann 2011 TuS Blau-Weiß Lohne 03:23,53

  100m: 01:38,08 (01:38,08) | 200m: 03:23,53 (01:45,45)
22. Lennart Laue 2013 SG Syke / Barrien 03:31,08

  100m: 01:39,14 (01:39,14) | 200m: 03:31,08 (01:51,94)
23. Daniil Smirnov 2011 TV 01 Bohmte 03:37,91

  100m: 01:43,47 (01:43,47) | 200m: 03:37,91 (01:54,44)
24. Anton Binkowski 2014 TUS Wagenfeld 04:31,88

  100m: 02:08,81 (02:08,81) | 200m: 04:31,88 (02:23,07)
25. Jayden Grewe 2014 TUS Wagenfeld 05:52,38

Vereinswertung
Zwischenstand nach Wettkampf 10
Platz Verein Punkte

1. Grafen Schwimmteam   372
2. SG Syke / Barrien   355
3. SG Diepholz 1870   345
4. TuS Blau-Weiß Lohne   313
5. TSG 07 Burg Gretesch   290
6. TUS Wagenfeld   281
7. SV Neptun Lübbecke   231
8. WSG Wunstorf   169
9. SG TSG HB10 Bremen   162

10. WSV Cloppenburg   155
11. SG Barnstorf   112
12. Weyher SV   97
13. SG Osnabrück   94
14. TV 01 Bohmte   88
15. Holtorfer SV   85
16. VfL Lüneburg   59
16. TuS Bad Essen   59
18. 1. Nienburger SC   55
19. SFN Vechta   44
20. TSV Wietze   30
20. Polizei SV Oldenburg   30


